
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávky kancelářských potřeb

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

L níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi smluvními stranami

1) ReoioV. PRÁVNÍ ODBOR

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví číslo
Sídlo: Palackého náměstí 375/4,128 01 Praha 2

IČO: 00024341 00 5 9 / 1 6

Jednající: Zdeněk Vališ, M.A., ředitel odboru hospodářské správy

jako strana „kupující"

a

2)

AVÍZO s.r.o.

Sídlo: Bezdrevská 769, PSČ 373 44 Zliv

IČO:25181700

DIČ: CZ25181700

Jednající: Vladimír Šíma, jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

8238

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

jako strana „prodávající"

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou

kancelářské potřeby dle seznamu uvedeného v cenících, které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2

této smlouvy (dále jen „zboží"), dále specifikované co do druhu a množství jednotlivými

objednávkami kupujícího do distribučních míst dle přílohy č. 3 této smlouvy a umožnit mu

nabýt ke zboží vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu způsobem a ve výši dle této smlouvy.

II. Dodací podmínky

1. Kupující a prodávající se výslovně dohodli na tom, že objednávky kupujícího, oznamování vad

zboží a výběr práv z vadného plnění bude kupující zasílat kontaktní osobě prodávajícího, jejíž

kontaktní údaje jsou Prodávající ujišťuje

kupujícího, že kontaktní jednání ve věci

dodávek zboží dle této smlouvy, jako je např. přijímání objednávek, dodání zboží a případné

řešení reklamace vad apod. Plnění poskytnutá uvedeným zmocněncem prodávajícího budou

pro účely této smlouvy považována za plnění poskytnutá prodávajícím.



Z. Prodávající nese plnou odpovědnost za zajištění plnění této smlouvy ze straty

osoby prodávajícího, jakoby plnil sám.

3. Objednávky kupujícího budou zasílány na kz.objednavka.@officedepot.com elektr

v pracovní dny od 7:30 do 17:30 hodin.

4. K přijetí objednávky kupujícího dochází, není-li v této smlouvě stanoveno jinak, její písemnou

akceptací ze strany prodávajícího zaslanou elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby

kupujícího - monika.urbanova@mzcr.cz. Změna kontaktní osoby není považována za změnu

smlouvy. Změna kontaktní osoby je účinná vůči prodávajícímu doručením písemného

oznámení kupujícího o její změně. Za písemné oznámení se považuje i oznámení zaslané na

emailovou adresu prodávajícího.

5. V případě, že objednávka nebude prodávajícím písemně odmítnuta do 17 hodin pracovního

dne, kdy byla objednávka prodávajícímu zaslána, považuje se za přijatou prodávajícím.

V případě objednávek učiněných kupujícím po 12. hodině, považuje se objednávka za přijatou

prodávajícím, pokud prodávající objednávku písemně neodmítne do 12 hodin pracovního

dne následujícího po odeslání objednávky kupujícím. Písemné odmítnutí je prodávající

povinen učinit elektronicky na emailovou adresu uvedenou vodst. 4 tohoto článku, či dle

odst. 4 tohoto článku změněnou. Přijetím objednávky kupujícího ze strany prodávajícího

bude mezi nimi uzavřena kupní smlouva (dále také jako „dílčí kupní smlouva")na dodávku

zboží uvedeného v objednávce kupujícího. Práva a povinnosti smluvních stran z takové kupní

smlouvy se budou řídit ustanoveními této smlouvy a v rozsahu, ve kterém tato smlouva

nestanoví jinak, ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o kupní smlouvě.

E. Zboží je na základě dílčí kupní smlouvy prodávající povinen dodat následující pracovní den po

uzavření dílčí kupní smlouvy. V případě mimořádných potřeb kupujícího se prodávající

zavazuje dodat zboží kupujícímu i dříve než následující pracovní den, a to v termínu dle

telefonické dohody s kupujícím.

7. Dodávky zboží budou realizovány v čase dle pracovní doby kupujícího, a to:

pondělí, středa od 07.45 hod do 15.45 hod

úterý, čtvrtek, pátek od 07,45 hod do 14.00 hod

8. Všechny osoby prodávajícího, které se budou podílet na dodávce zboží v distribučních

místech dle přílohy č. 3 této smlouvy, budou viditelně označeni štítkem s označením

prodávajícího a svým jménem. Tito zaměstnanci prodávajícího dále nesmí:

a) konzumovat alkohol a/nebo užívat psychotropní látky bezprostředně před příchodem

do prostor kupujícího a po dobu přítomnosti v těchto prostorách;

b) manipulovat s technologickými zařízeními nesouvisejícími s předmětem činnosti

prodávajícího, zejména s telefony a jinými spojovacími prostředky, výpočetní a jinou

technikou nacházející se v prostorách kupujícího.

9. Prodávající je povinen dodat zboží do distribučních míst kupujícího dle přílohy č. 3. Kupující je

oprávněn provést změnu či rozšíření distribučních míst písemným oznámením doručeným

prodávajícímu. Změna distribučního místa kupujícím není považována za změnu smlouvy.

Oznámení lze učinit též elektronicky kontaktní osobě prodávajícího.



10. Kupující je povinen zboží při převzetí pouze zběžně prohlédnout, zda odpovídá druh

dodaného zboží. Vady jiných vlastností zboží než co do druhu je kupující povinen

prodávajícím oznámit do konce záruční doby.

11. Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce trvání dvou let ode dne převzetí zboží.

Prodávající též prohlašuje, že dodané zboží je bez vad.

(
12. Kupující není povinen převzít vadné zboží.

134 Kupující je oprávněn v případě vady zboží požadovat dodání náhradní dodávky téhož druhu

zboží, přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo v části vadného zboží od dílčí kupní smlouvy

odstoupit. Kupující je oprávněn oznámit volbu svého práva z vadného plnění též elektronicky

kontaktní osobě prodávajícího.

14. Právo kupujícího z vadného plnění je prodávající povinen uspokojit ve lhůtě 3 pracovních dnů

ode dne doručení volby nároku z vad prodávajícímu.

15. Vadu zboží je kupující povinen prodávajícímu oznámit nejpozději do konce záruční doby.

16„ Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží, které je stvrzeno

podpisem příslušného dodacího listu. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem

jeho převzetí.

III. Kupní cena

1. Kupní cena zboží v dílčí kupní smlouvě je sjednána mezi smluvními stranami ve výši

stanovené v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy. Bude-li se kupní cena téhož druhu zboží

v příloze č. 1 a příloze č. 2 lišit, má se za to, že je sjednána kupní cena nižší.

Z. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě souhrnné faktury za

veškeré zboží dodané na základě jednotlivých dílčích kupních smluv v kalendářním měsíci.

Prodávající vystaví souhrnnou fakturu ke konci příslušného kalendářního měsíce. Splatnost

kupní ceny si strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení souhrnné faktury kupujícímu.

3. Faktura je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro

takovýto doklad příslušnými právními předpisy. Faktura bude dále obsahovat přesný soupis

zboží dodaného v kalendářním měsíci na základě dílčích kupních smluv a evidenční číslo

smlouvy kupujícího uvedené na smlouvě. Náležitostí faktury je též sdělení prodávajícího, že

dodané zboží je bez vad.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je kupující

oprávněn fakturu až do uplynutí lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit, aniž by byl povinen

uhradit cenu zboží. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení faktury se všemi

náležitostmi kupujícímu.

5. Cena zboží stanovená v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího spojené s dodáním objednaného zboží kupujícímu.

6. Kupní cena vyúčtovaná příslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujícího bezhotovostně

na bankovní účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře či v záhlaví této smlouvy,

přičemž řádnou úhradou vyúčtované kupní ceny se rozumí odepsání vyúčtované částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.



7. V případě prodlení kupujícího s úhradou splatné pohledávky prodávajícího bud

povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení ve

stanovené příslušnými právními předpisy.

8. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč a dále 0,5 % z ceny nedodaného zboží za

každý i započatý den prodlení.

9. V případě neuspokojení práva kupujícího z vadného plnění řádně či včas je kupující oprávněn

po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- Kč denně až do dne

úplného uspokojení práva kupujícího z vadného plnění.

10. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu vzniklé škody v plné výši.

Prodávající je povinen požadovanou částku poukázat kupujícímu do 14 dnů ode dne

písemného uplatnění smluvní pokuty kupujícím. Platební povinnost prodávajícího je splněna

dnem připsání požadované částky ve prospěch účtu kupujícího. Smluvní pokutu je kupující

oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

11. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena uhrazená kupujícím na základě této

smlouvy za dobu jejího trvání nepřesáhne částku 2.653.000,- Kč bez DPH.

IV. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou čtyř let od podpisu obou stran a je možné ji ukončit:

i. dohodou smluvních stran o jejím ukončení, nebo

ii. písemnou výpovědí kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou dva měsíce, která

počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve

kterém došlo k doručení výpovědi prodávajícímu, nebo

iii. v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodů a způsobem podle odst. 2 tohoto článku.

2. Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámení doručeného druhé

smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení k okamžiku doručení

takového oznámení druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou následující:

i. každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá

strana vstoupila do likvidace, bylo u ní zahájeno a probíhá insolvenční řízení, byl u ní

zamítnut návrh na zahájení insolvenčního řízení pro nedostatek majetku nebo byl u ní

zahájen výkon rozhodnutí (exekuce),

ii. kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy kromě důvodů uvedených v právních

předpisech také z důvodu jejího podstatného porušení ze strany prodávajícího, za které se

považuje opakované neplnění některé z povinností prodávajícího dle této smlouvy,

iii. prodávající je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu podstatného

porušení této smlouvy ze strany kupujícího, za které se považuje zejména opakované

neplnění povinností kupujícího dle této smlouvy, které kupující nenapraví ani ve lhůtě 30

(třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové neplnění.



l

v. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se
v Á

zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na základě

této skutečnosti je oprávněn poskytovat výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění

povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o zaměstnanosti")- Prodávající je

zároveň povinen poskytnout v kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit zadané

zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti pouze do výše odpovídající

36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí

předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním

postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („Limit"). Prodávající za tímto

účelem vede vlastní evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a kontroluje, zda

nedochází k překročení Limitu.

2. Prodávající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb."), a je tak povinen o této smlouvě a právním

vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon č. 106/1999 Sb. ze

zpřístupňování nevylučuje. Prodávající výslovně dále bere na vědomí, že tato smlouva bude

zveřejněna na webových stránkách kupujícího.

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy a její dodatky, originály

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu

10 (deseti) let od zániku závazků vyplývajících z této smlouvy, minimálně však do konce roku

2027. Po tuto dobu je prodávající rovněž povinen umožnit bez zbytečného odkladu osobám

oprávněným kvýkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících splněním této

smlouvy.

44 Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Prodávající není oprávněn převádět svá práva a povinnosti dle této smlouvy, ať již z části

nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6. Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, zejména podle zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Veškeré záležitosti, které nejsou výslovně upravené v této

smlouvě, se budou řídit příslušnými právními předpisy České republiky. Strany si vylučují na

aplikaci ustanovení § 557 zák. č. 89/2012 Sb. na vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v její

souvislosti.

7. V případě, že kterékoliv ustanovení smlouvy bude shledáno neplatné, v rozporu s právními

předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost nebo

vynutitelnost ostatních ustanovení.

8. Prodávající není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv pohledávky vzniklé

v souvislosti s touto smlouvou vůči kupujícímu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

kupující a jeden prodávající.



10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 - Ceník vzorového koše zboží

Příloha č. 2 - Ceník celého sortimentu dodávaného zboží

Příloha č. 3 - Distribuční místa kupujícího

11. Není-li v této smlouvě smluveno jinak, změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět

jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami či jejich zástupci. Strany si sjednaly, že jiná forma změny této smlouvy než ta, která

je uvedena v předchozí větě tohoto odstavce, je vyloučena.

12. Tato smlouva je projevem svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena za nápadně

nevýhodných podmínek ani v tísni, což obě smluvní strany stvrzují svými vlastnoručními

podpisy.

L7

1 e. 04. 2016

V

16

V Praze dne..................

Kupující:

ředitel odboru hospodářské správy

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví



V
Ceník vzorového koše zboží

(slepý - vzorový koš) Tam, kde dodavatel nabízí výrobky

za stejnou cenu, si zadavatel výhra;

Tam kde dodavatel nabízí zboží jiné

že technická specifikace zboží odp<

Kancelářské potřeby - papír A B

listů/kusů/archů

požadovaný počet

v 1 množství

celkem

název BALENÍ BALENÍ

*TÝ' i' ' I

1 xerox papír A4/80g,bílý 2500listů 99*

vyroben min.s použitím technologie ECF, bělost

CIE min. 161, opacita min.91%

2 foto papír A4, lesklý/250g 10Olistů 1

3 xerox papír A3/80g,bílý 500listů 9*

vyroben min.s použitím technologie ECF, bělost

CIE min. 161, opacita min. 91%

mezisoučet
Celková cena kancelářských potřeb - papír za 1 rok

(celoroční plnění VZ)

Ů Kancelářské potřeby - ostatní

*IF___I_

4 zakládací obal U,A4 závěsný,lesklý,matný 100ks 18

5 zakládací obal L,A4,transparentní, (100micr) 100ks 8

6 samolepíc íplastové barevné záložky,50x12mm 160 ks 35

7 samolepící žluté bločky,76x76mm 100listů 52

8 samolepící žluté bločky,40x50mm 12ks 35

9 náhradní náplň bílá,nelepená 9x9x9cm 1ks 19

10 lepící tyčinka 15g 1ks 45

11 jednorázový opravný strojek 1ks 22

12 zvýrazňovače,sada 4ks, hrot 1 - 4mm 4ks 14

13 zvýrazňovač,různé barvy,hrot 2-5mm 1ks 29

14 pákové pořadače,hřbet 75mm,různé barvy 1ks 15

15 nůžky,špičaté,17cm 1ks 12

16 děrovačka na 20 listů 1ks 8

17 sešívačka na 20 listů 1ks 9

18 pytle do skartu,45x43x80 50ks 3

19 kapsové šanony A4 1ks 9

20 PP rychlovazač A4, přední strana transparentní 10ks 11



__

Příloha č.1

ných barevných variacích, stejných technických vlastností,

>rávo výběru barvy daného zboží.

zadavatelem požadované barvy, je možné dodání tohoto zboží pouze v případě,

požadavkům zadavatele.

c D E F

i za 1 BALENÍ v Kč bez DPH cena za celkové DPH v % cena za celkové

množství BALENÍ množství BALENÍ

v Kč bez DPH v Kč včetně DPH

D = B x C

300,00 298500,00 21% 361185,00

225,30 1577,10 21% 1908,29

120,00 11400,00 21% 13794,00

311 477,10 376 887,29

„„ že

í_J_L_

25,20 4536,00 21% 5488,56

60,00 5220,00 21% 6316,20

8,60 3010,00 21% 3642,10

2,40 1248,00 21% 1510,08

16,00 5600,00 21% 6776,00

10,40 2028,00 21% 2453,88

5,70 2565,00 21% 3103,65

6,10 1342,00 21% 1623,82

28,10 3934,00 21% 4760,14

3,40 1003,00 21% 1213,63

21,70 3255,00 21% 3938,55

4,40 528,00 21% 638,88

30,10 2558,50 21% 3095,79

21,30 2023,50 21% 2448,44

300,00 11400,00 21% 13794,00

17,90 1611,00 21% 1949,31

28,40 3124,00 21% 3780,04



___

W /i spony do kancelářského sponkovače 50 ks 140

f 22 samolepící etikety,různé velikosti 100 archů 55

* "23 propiska Pentel energel,07mm 1ks 180

24 isolepa transparentní,19x33mm 1ks 180

25 popisovač CD 1ks 90

26 desky s tkanicí A4 1ks 110

27 kapsa s drukem A4,různé barvy 5ks 60

28 kapsa s drukem A5,různé barvy 5ks 50

29 kapsa s drukem A4, dl. 5ks 25

30 razítková barva Kores (min 25ml) 1ks 55

31 razítko datumka 1ks 55

32 drátky do sešívačky,24/6,23/13.No.10 max 1000/bal min 100 ks 150

33 spisové desky 3 chlopně,s gumičkou A4 1ks 95

34 laminovací kapsy,A4 100ks 12

35 laminovací kapsy,A5 100ks 7

36 plastové hřbety,různé velikosti 100ks 40

37 přední strany do kroužkovače,A4 100ks 23

38 zadní strana do kroužkovače,A4 100ks 23

39 blok do flipchartu,čistý,65x98cm 5ks 45

40 kancelářské sponky 32mm 100ks 130

41 opravný lak se štětečkem 1ks 50

42 rychlosponkovač 1ks 55

43 rozešívač 1ks 70

44 mikrofix, mix barev 1ks 150

propisky kuličkové,stiskací mechanismus tloušťka hrotu
1ks

45

46

0,5mm

pravítko 20cm 1ks

520

45

47 pravítko 30cm 1ks 50

48 obyčejná tužka tvrdost HB 12ks 65

49 guma 1ks 60

50 plastový odkladač na poštu, transparentní 1ks 95

51 kniha došlé pošty 1ks 25

52 dovolenky 1ks 95

53 obálka DL,samolepící 1000ks 10

54 obálka C5,samolepící 500,00 15

55 poštovní taška C4,samolepící 250ks 20

56 obálka C6,samolepící 50ks 12

57 obálka B4,samolepící 250ks 10

58 obálka B4,křížové dno 400ks 14

59 doručenka s modrým pruhem C5 + adresa 1000ks 20

60 poštovní taška B4, vyztužená textil.vláknem 250ks 10

61 motouz umělý, 250g 1ks 45

62 kelímky na vodu 0,2 I 100ks 180

63 houbičky na nádobí 10ks 120

64 cestovní příkaz 1ks 50

65 žádanka o přepravu 1ks 45

66 mikrotužky 1ks 45

67 popisovače, hrot 0,6mm 1ks 150



23,70 3318,00 21% 4014,78

88,80 4884,00 21% 5909,64

33,00 5940,00 21% 7187,40

4,30 774,00 21% 936,54

7,70 693,00 21% 838,53

6,30 693,00 21% 838,53

21,60 1296,00 21% 1568,16

14,80 740,00 21% 895,40

13,90 347,50 21% 420,48

10,20 561,00 21% 678,81

54,40 2992,00 21% 3620,32

1,90 285,00 21% 344,85

8,40 798,00 21% 965,58

82,30 987,60 21% 1195,00

43,40 303,80 21% 367,60

48,60 1944,00 21% 2352,24

81,70 1879,10 21% 2273,71

83,10 1911,30 21% 2312,67

116,90 5260,50 21% 6365,21

2,70 351,00 21% 424,71

4,00 200,00 21% 242,00

16,80 924,00 21% 1118,04

4,60 322,00 21% 389,62

1,40 210,00 21% 254,10

2,00 1040,00 21% 1258,40

1,50 67,50 21% 81,68

1,80 90,00 21% 108,90

10,30 669,50 21% 810,10

1,20 72,00 21% 87,12

21,10 2004,50 21% 2425,45

43,60 1090,00 21% 1318,90

7,50 712,50 21% 862,13

200,00 2000,00 21% 2420,00

164,30 2464,50 21% 2982,05

158,20 3164,00 21% 3828,44

9,60 115,20 21% 139,39

187,40 1874,00 21% 2267,54

1200,00 16800,00 21% 20328,00

1252,60 25052,00 21% 30312,92

1300,00 13000,00 21% 15730,00

10,00 450,00 21% 544,50

22,00 3960,00 21% 4791,60

7,00 840,00 21% 1016,40

12,50 625,00 21% 756,25

11,20 504,00 21% 609,84

3,10 139,50 21% 168,80

7,20 1080,00 21% 1306,80



Á

blok A4 s boční spirálou 1ks 90

W
W

69
,6

blok A5 s boční spirálou 1ks 170

f "To kancelářské bloky A4, A5 1ks 55

' 71 sešity A4, A5 - 40 listů, linkované 1ks 65

72 záznamní kniha A5 80 listů 1ks 50
v 73 záznamní kniha A4 80 listů 1ks 35

74 tabelační etikety 8000ks 2

75 4- kroužkový pořadač A4 1ks 25

76 podnožky 1ks 25

77 podložka na stůl černá min 80 cm x 50 cm 1ks 35

78 korková nástěnka 90x60 1ks 30

79 razítko Kopie 1ks 20

80 propiska červená náplň 0,5mm 1ks 40

81 lakový popisovač, hrot 2 - 4mm, různé barvy 1ks 40

82 klipy kovové černé, 15,20,25mm 12ks 45

83 motouz bílý slabý, 250g 1ks 30

84 náplň pro Pentel energel 0,7 1ks 65

85 samolepící hřbety na šanony 10ks 27

86 drátěný program (kalíšek velký, malý, stojánek na 4ks 25

pozn.bločky,stojan na dopisy)

87 koš odpadkový 35 I, černý 1ks 35

88 tužkové baterie 1,5V typ AA 4ks 140

89 baterie 1,5V typ AAA 4ks 95

90 baterie malý monočlánek 1,5V typ C 2ks 20

L I

91 celková cena kancelářských potřeb - ostatní za 1 rok mezisoučet

(celoroční plnění VZ)

Celková cena plnění VZ za 1 rok (papír+ostatní)

Pozn.: Cenou za jedno balení se rozumí cena za množství uvedené ve sloupci "A"

„i

Celková cena plnění VZ za 4 roky (papír+ostatní)



10,00 900,00 21% 1089,00

8,70 1479,00 21% 1789,59

9,40 517,00 21% 625,57

8,10 526,50 21% 637,07

14,10 705,00 21% 853,05

23,50 822,50 21% 995,23

901,10 1802,20 21% 2180,66

25,50 637,50 21% 771,38

150,90 3772,50 21% 4564,73

68,00 2380,00 21% 2879,80

88,60 2658,00 21% 3216,18

86,80 1736,00 21% 2100,56

2,70 108,00 21% 130,68

19,60 784,00 21% 948,64

4,30 193,50 21% 234,14

10,00 300,00 21% 363,00

19,10 1241,50 21% 1502,22

10,50 283,50 21% 343,04

52,60 1315,00 21% 1591,15

0,00

180,00 6300,00 21% 7623,00

9,80 1372,00 21% 1660,12

10,50 997,50 21% 1206,98

10,10 202,00 21% 244,42

201 448,20 243 752,32

512 925,30 620 639,61

2 051 701,20 2 482 558,45


